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[bookmark: _Toc90329630]建筑概况
	工程名称
	[bookmark: 工程名称]孝天广场

	工程地点
	[bookmark: 工程地点]湖北-孝感

	地理位置
	[bookmark: 纬度]北纬：30.95°
	[bookmark: 经度]东经：113.92°

	建筑面积(m2)
	[bookmark: 地上建筑面积][bookmark: 地下建筑面积]地上35312    地下7320

	建筑层数
	[bookmark: 地上建筑层数][bookmark: 地下建筑层数]地上5          地下1

	建筑高度（m）
	[bookmark: 地上建筑高度][bookmark: 地下建筑高度]地上22.5     地下3.9

	建筑体积(m3)
	[bookmark: 建筑体积]158903.91

	建筑外表面积(m2)
	[bookmark: 外表面积]35427.38

	北向角度
	[bookmark: 北向角度]45

	结构类型
	[bookmark: 结构类型]框架剪力墙结构

	外墙太阳辐射吸收系数
	[bookmark: 外墙ρ]0.75

	屋顶太阳辐射吸收系数
	[bookmark: 屋顶ρ]0.74


[bookmark: TitleFormat]

	
	设计建筑

	屋顶传热系数K [W/(m2·K)]
	[bookmark: 屋顶K][bookmark: 屋顶D]0.33(D:3.22)

	外墙（包括非透明幕墙）传热系数K [W/(m2·K)]
	[bookmark: 外墙K][bookmark: 外墙D]0.60(D:4.27)

	屋顶透明部分传热系数
K [W/(m2·K)]
	[bookmark: 天窗K]－

	屋顶透明部分太阳得热系数
	[bookmark: 天窗SHGC]－

	底面接触室外的架空或外挑楼板传热系数K [W/(m2·K)]
	[bookmark: 挑空楼板K]0.79

	外窗（包括透明幕墙）
	朝向
	立面
	窗墙比
	传热
系数
	太阳得热系数

	
	[bookmark: 多立面－计算条件表－8－2－朝向立面窗墙比KSHGC参照]西向
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


[bookmark: 围护结构概况]
[bookmark: _Toc90329631]计算依据
[bookmark: 计算依据]1. 《绿色建筑评价标准》(GB/T50378-2019)
2. 《民用建筑绿色性能计算标准》(JGJ/T 449-2018)
3. 《建筑能效标识技术标准》(JGJ/T 288-2012)
4. 《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)
5. 《民用建筑热工设计规范》(GB50176)

[bookmark: _Toc90329632]气象数据
[bookmark: _Toc90329633]气象地点
[bookmark: 气象数据来源]湖北-武汉, 《中国建筑热环境分析专用气象数据集》
[bookmark: _Toc90329634]逐日干球温度表
[bookmark: 日均干球温度变化表][image: ]
[bookmark: _Toc90329635]逐月辐照量表
[bookmark: 逐月辐照量图表][image: ]
[bookmark: _Toc90329636]峰值工况
	气象数据
	时刻
	干球温度(℃)
	湿球温度(℃)
	含湿量(g/kg)
	焓值(kj/kg)

	最大值
	07月31日15时
	38.9
	27.8
	19.6
	89.5

	最小值
	01月24日04时
	-3.9
	-3.9
	2.5
	2.3


[bookmark: 气象峰值工况][bookmark: _Toc90329637]围护结构
[bookmark: _Toc90329638]工程材料
	材料名称
	导热系数λ
	蓄热系数S
	密度ρ
	比热容Cp
	蒸汽渗透系数u
	备注

	
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	kg/m3
	J/(kg.K)
	g/(m.h.kPa)
	

	水泥砂浆
	0.930
	11.370
	1800.0
	1050.0
	0.0210
	来源：《民用建筑热工设计规范》GB50176-2016

	石灰砂浆
	0.810
	10.070
	1600.0
	1050.0
	0.0443
	来源：《民用建筑热工设计规范》GB50176-2016

	钢筋混凝土
	1.740
	17.200
	2500.0
	920.0
	0.0158
	来源：《民用建筑热工设计规范》GB50176-2016

	粉煤灰陶粒混凝土
	0.700
	9.160
	1500.0
	1050.0
	0.0000
	

	挤塑聚苯板(ρ=25-32)
	0.030
	0.320
	28.5
	1647.0
	0.0000
	（蒸汽渗透系数未给出）墙体外保温、屋面保温、楼板保温a=1.10

	C20细石混凝土(ρ=2300)
	1.740
	17.200
	2300.0
	920.0
	0.0158
	

	加气混凝土砌块（B05级）
	0.140
	2.310
	500.0
	1050.0
	0.0000
	

	玻化微珠保温砂浆（ρ=230-300）
	0.070
	1.200
	250.0
	928.0
	0.0000
	用于墙体、屋面的修正系数=1.20

	石灰砂浆内表面抹灰
	0.700
	8.271
	1600.0
	840.0
	0.0000
	建筑材料手册（第四版）

	聚合物砂浆（网格布）
	0.930
	11.306
	1800.0
	1050.0
	0.0000
	

	膨胀珍珠岩(ρ=120)
	0.070
	0.845
	120.0
	1170.0
	0.0000
	

	砂加气制品（B06级）200厚
	0.200
	3.190
	1800.0
	388.7
	0.0000
	

	挤塑聚苯乙烯泡沫板（XPS）(ρ=30)
	0.030
	0.540
	30.0
	4455.3
	0.0000
	


[bookmark: _Toc90329639]围护结构作法简要说明
1. 屋顶构造：屋顶构造一：（由上到下）
    C20细石混凝土(ρ=2300) 40mm＋挤塑聚苯板(ρ=25-32) 100mm＋水泥砂浆 20mm＋粉煤灰陶粒混凝土 40mm＋钢筋混凝土 100mm

2. 外墙：外墙构造一：（由外到内）
    水泥砂浆 20mm＋玻化微珠保温砂浆（ρ=230-300） 0mm＋加气混凝土砌块（B05级） 200mm＋玻化微珠保温砂浆（ρ=230-300） 30mm＋石灰砂浆内表面抹灰 20mm

3. 热桥柱：热桥柱构造一：（由外到内）
    水泥砂浆 20mm＋玻化微珠保温砂浆（ρ=230-300） 0mm＋钢筋混凝土 200mm＋玻化微珠保温砂浆（ρ=230-300） 30mm＋石灰砂浆内表面抹灰 20mm

4. 挑空楼板构造：挑空楼板构造一：（由上到下）
    钢筋混凝土 120mm＋挤塑聚苯乙烯泡沫板（XPS）(ρ=30) 30mm＋水泥砂浆 30mm

[bookmark: _Toc90329640]房间类型
[bookmark: _Toc90329641]房间表
	房间类型
	空调温度
℃
	供暖温度
℃
	新风量
	人员密度
	照明功率
密度
	电器设备
功率

	办公-普通办公室
	26
	20
	30(m3/h.人)
	4(㎡/人)
	11(W/㎡)
	20(W/㎡)


[bookmark: _Toc90329642]作息时间表
详见附录
[bookmark: _Toc90329643]暖通空调系统
[bookmark: _Toc90329644]系统类型
	系统编号
	系统类型
	供冷
能效比
	供热
能效比
	面积(㎡)
	包含的房间

	默认
	单元式房间空调器
	2.30
	1.90
	1136.13
	-1121(-1),-1120(-1),-1123(-1),-1122(-1),-1078(-1),-1077(-1),-1080(-1),-1079(-1),-1053(-1),-1050(-1),-1052(-1),-1051(-1),-1011(-1),1102(1),1183(1),1168(1),1166(1),1159(1),1150(1),1136(1),1106(1),1107(1),1072(1),1073(1),1042(1),1041(1),1034(1),1024(1),1006(1),1212(1),1213(1),1196(1),1197(1),1182(1),1175(1),1167(1),1152(1),1151(1),1137(1),1108(1),1109(1),1075(1),1074(1),1056(1),1061(1),1027(1),1025(1),2219(2),2218(2),2193(2),2194(2),2181(2),2180(2),2170(2),2169(2),2165(2),2164(2),2158(2),2157(2),2149(2),2148(2),2138(2),2139(2),2112(2),2110(2),2111(2),2113(2),2093(2),2089(2),2087(2),2083(2),2081(2),2079(2),2052(2),2050(2),2040(2),2039(2),2033(2),2032(2),2019(2),2015(2),3216(3),3217(3),3207(3),3206(3),3198(3),3199(3),3184(3),3188(3),3178(3),3179(3),3171(3),3172(3),3163(3),3162(3),3156(3),3155(3),3147(3),3146(3),3141(3),3142(3),3116(3),3115(3),3117(3),3114(3),3104(3),3098(3),3094(3),3092(3),3086(3),3084(3),3078(3),3076(3),3057(3),3044(3),3038(3),3037(3),3031(3),3030(3),3017(3),3016(3),4214(4),4215(4),4187(4),4191(4),4176(4),4177(4),4174(4),4173(4),4161(4),4160(4),4154(4),4153(4),4145(4),4144(4),4143(4),4140(4),4120(4),4119(4),4121(4),4118(4),4103(4),4099(4),4095(4),4090(4),4085(4),4082(4),4080(4),4077(4),4058(4),4045(4),4036(4),4035(4),4029(4),4028(4),4018(4),4014(4),5210(5),5211(5),5186(5),5190(5),5096(5),5091(5),5059(5),5046(5),5021(5),5009(5)

	Sys
	双管制风机盘管
	－
	－
	16940.87
	1133(1),1026(1),1128(1),1062(1),1063(1),1023(1),1204(1),1205(1),1201(1),1200(1),1134(1),1127(1),1101(1),1097(1),1088(1),1071(1),1067(1),1066(1),1065(1),1064(1),1048(1),1049(1),1043(1),1020(1),1005(1),2122(2),2202(2),2203(2),2192(2),2195(2),2129(2),2130(2),2125(2),2105(2),2100(2),2070(2),2054(2),2055(2),2013(2),2011(2),2003(2),3123(3),3132(3),3131(3),3124(3),3068(3),3051(3),3053(3),3012(3),3010(3),3002(3),4209(4),4208(4),4185(4),4189(4),4135(4),4126(4),4069(4),4060(4),4047(4),4022(4),4008(4),4001(4)


[bookmark: _Toc90329645]制冷系统
[bookmark: _Toc90329646]冷水机组
	名称
	类型
	额定耗电量
(kW)
	额定制冷量
(kW)
	额定性能系数
(COP)
	台数

	水冷-螺杆式冷水机组
	风冷-螺杆式冷水机组
	100
	500
	5.00
	2


[bookmark: _Toc90329647]水泵系统
	类型
	轴功率(kW)
	扬程(m)
	供回水温差(°C)
	设计工作点效率(%)
	台数

	冷冻水泵
	8
	30
	5
	80
	2


[bookmark: _Toc90329648]运行工况
	负荷率
(%)
	机组制冷量
(kW)
	机组功率
(kW)
	性能系数
(COP)
	冷却水泵功率
(kW)
	冷冻水泵功率
(kW)
	冷却塔功率
(kW)

	25
	250
	30
	8.33
	－
	8
	0

	50
	500
	55
	9.09
	－
	8
	0

	75
	750
	75
	10.00
	－
	8
	0

	100
	1000
	100
	10.00
	－
	8
	0


[bookmark: _Toc90329649]制冷能耗
	负荷区间
(%)
	区间负荷
(kWh)
	运行时长(h)
	性能系数
(COP)
	制冷机组
(kWh)
	冷却水泵
(kWh)
	冷冻水泵
(kWh)
	冷却塔
(kWh)

	0~25
	2164
	18
	8.33
	260
	－
	144
	0

	25~50
	34116
	86
	9.09
	3753
	－
	688
	0

	50~75
	108083
	172
	10.00
	10808
	－
	1376
	0

	75~100
	183155
	210
	10.00
	18316
	－
	1680
	0

	>100
	158548
	141
	－
	14100
	－
	1128
	0

	合计
	486066
	627
	
	47236
	－
	5016
	0


[bookmark: _Toc90329650]多联机/单元式空调能耗
	系统
	能效比
	耗冷量(kWh)
	耗电量(kWh)

	默认
	2.30
	307103
	133523


[bookmark: _Toc90329651]供暖系统
[bookmark: _Toc90329652]热泵系统
热泵机组
	名称
	额定制热量(kW)
	额定性能系数 COP
	台数

	风冷-螺杆式
	500
	4.00
	2


热水循环泵
	类型
	轴功率(kW)
	扬程(m)
	供回水温差(°C)
	设计工作点效率(%)
	台数

	单速
	8
	30
	15
	80
	2


运行工况
	负荷率(%)
	机组制热量(kW)
	机组功率(kW)
	性能系数(COP)
	供暖水泵功率(kW)

	25
	250
	31.25
	8.00
	8

	50
	500
	62.5
	8.00
	8

	75
	750
	93.75
	8.00
	8

	100
	1000
	125
	8.00
	8


制热能耗
	负荷区间
(%)
	区间负荷
(kWh)
	运行时长
(h)
	性能系数
(COP)
	热泵机组
(kWh)
	供暖水泵
(kWh)

	0~25
	15987
	111
	8.00
	1998
	888

	25~50
	93202
	245
	8.00
	11650
	1960

	50~75
	116707
	189
	8.00
	14588
	1512

	75~100
	85049
	99
	8.00
	10631
	792

	>100
	114106
	88
	－
	11000
	704

	合计
	425050
	732
	
	49868
	5856


[bookmark: _Toc90329653]多联机/单元式热泵能耗
	系统
	能效比
	耗热量(kWh)
	耗电量(kWh)

	默认
	1.90
	31679
	16673


[bookmark: _Toc90329654]空调风机
[bookmark: _Toc90329655]独立新排风
	系统编号
	新风量
(m3/h)
	单位风量耗功率
W/(m3/h)
	风机功率(W)
	运行时长(h)
	新风电耗(kWh)

	默认
	4836
	0.24
	1161
	1627
	1888

	Sys
	64668
	0.24
	15520
	1627
	25252

	合计
	27140



	系统编号
	排风量
(m3/h)
	排风比
	单位风量耗功率W/(m3/h)
	风机功率(W)
	运行时长(h)
	排风电耗
(kWh)

	默认
	4836
	1
	0.24
	1161
	1627
	1888

	Sys
	64668
	1
	0.24
	15520
	1627
	25252

	合计
	27140


[bookmark: _Toc90329656]风机盘管
	系统编号
	总功率(W)
	同时使用系数
	运行时长(h)
	风机盘管电耗(kWh)

	Sys
	400
	1
	1359
	544

	合计
	544


[bookmark: _Toc90329657]照明
	房间类型
	单位面积电耗
(kWh/㎡)
	房间个数
	房间合计面积
(㎡)
	合计电耗
(kWh)

	办公-普通办公室
	25.99
	230
	18535
	481666

	总计
	481666


[bookmark: _Toc90329658]插座设备
	房间类型
	单位面积电耗
(kWh/㎡)
	房间个数
	房间合计面积
(㎡)
	合计电耗
(kWh)

	办公-普通办公室
	44.25
	230
	18535
	820153

	总计
	820153


[bookmark: _Toc90329659]排风机
	额定功率
(kW)
	台数
	使用系数
	运行时间
(h/天)
	年运行天数
	全年电耗
(kWh)

	5
	10
	0.8
	5
	365
	73000

	总计
	73000


注：此类风机指非空调区域排风机
[bookmark: _Toc90329660]生活热水
热水温差(℃)：45, 日照辐照量(kJ/㎡.天)：16340，年运行天数：365
	分区
	用水
定额
(L·人/d)
	供应
人数
	年使用
天数
	所需
能耗
(kWh)
	集热器
面积
(㎡)
	集热器
效率
	热损失
系数
	太阳能
供热
(kWh)

	办公
	10
	100
	365
	0
	100
	0.45
	0.15
	0

	总计
	0
	
	0


[bookmark: _Toc90329661]电梯
无
[bookmark: _Toc90329662]光伏发电
日照辐照量(kJ/㎡.天)：16340，年运行天数：365
	光伏板面积
(㎡)
	单位面积
发电参数
	光伏系统效率
	光伏电池性能衰减修正系数
	全年电耗
(kWh)

	0
	0.4
	0.8
	0.9
	0

	总计
	0


[bookmark: _Toc90329663]计算结果
[bookmark: _Toc90329664]逐月电耗
注:供冷供暖为冷热源及输配水泵电耗，热水为扣减太阳能后电耗，所有数据单位kWh/㎡。
	月
	供冷
	供暖
	空调风机
	照明
	插座设备
	排风机
	电梯
	热水

	1
	0.00
	0.33
	0.03
	0.10
	0.16
	－
	－
	－

	2
	0.00
	0.25
	0.02
	0.09
	0.14
	
	
	

	3
	0.01
	0.19
	0.02
	0.10
	0.16
	
	
	

	4
	0.01
	0.00
	0.02
	0.10
	0.15
	
	
	

	5
	0.11
	0.00
	0.02
	0.10
	0.16
	
	
	

	6
	0.23
	0.00
	0.02
	0.10
	0.15
	
	
	

	7
	0.35
	0.00
	0.03
	0.10
	0.16
	
	
	

	8
	0.33
	0.00
	0.03
	0.10
	0.16
	
	
	

	9
	0.19
	0.00
	0.02
	0.10
	0.15
	
	
	

	10
	0.03
	0.00
	0.02
	0.10
	0.16
	
	
	

	11
	0.01
	0.12
	0.02
	0.10
	0.15
	
	
	

	12
	0.00
	0.26
	0.03
	0.10
	0.16
	
	
	

	合计
	1.26
	1.16
	0.29
	1.21
	1.84
	1.71
	0.00
	0.00


[bookmark: _Toc90329665]全年能耗
注:负荷和电耗均为考虑热回收后的值
	能耗分类
	能耗子类
	[bookmark: 设计建筑别名]设计建筑
(kWh/㎡)
	备注

	建筑负荷
	耗冷量
	[bookmark: 耗冷量2]18.61
	

	
	耗热量
	[bookmark: 耗热量2]10.71
	

	
	冷热合计
	[bookmark: 耗冷耗热量2]29.32
	

	热回收
	供冷
	[bookmark: 热回收供冷负荷]0.00
	

	
	供暖
	[bookmark: 热回收供暖负荷]0.00
	

	
	冷热合计
	[bookmark: 热回收负荷]0.00
	

	供冷电耗
(Ec)
	中央冷源
	[bookmark: 冷源能耗]1.11
	

	
	冷却水泵
	[bookmark: 冷却水泵能耗]0.00
	

	
	冷冻水泵
	[bookmark: 冷冻水泵能耗]0.12
	

	
	冷却塔
	[bookmark: 冷却塔能耗]0.00
	

	
	多联机/单元式空调
	[bookmark: 单元式空调能耗]3.13
	

	
	供冷合计
	[bookmark: 空调能耗]4.36
	

	供暖电耗
(Eh)
	中央热源
	[bookmark: 热源能耗]1.17
	

	
	供暖水泵
	[bookmark: 热水泵能耗]0.14
	

	
	多联机/单元式热泵
	[bookmark: 单元式热泵能耗]0.39
	

	
	供暖合计
	[bookmark: 供暖能耗]1.70
	

	风机电耗
(Ef)
	新排风
	[bookmark: 新排风系统能耗]1.27
	

	
	风机盘管
	[bookmark: 风机盘管能耗]0.01
	

	
	多联机室内机
	[bookmark: 多联机室内机能耗]0.00
	

	
	全空气系统
	[bookmark: 全空气系统能耗]0.00
	

	
	风机合计
	[bookmark: 空调动力能耗]1.29
	

	其他电耗
(Eo)
	照明
	[bookmark: 照明能耗]2.27
	

	
	插座设备
	[bookmark: 设备用电]3.43
	

	
	电梯
	[bookmark: 动力系统能耗]1.25
	

	
	独立排风机
	[bookmark: 排风机能耗]3.20
	

	
	生活热水
	[bookmark: 热水系统能耗]0.00
	扣减了太阳能热水

	
	其他合计
	[bookmark: 其他能耗]10.14
	

	可再生能源
(Er)
	太阳能热水(Es)
	[bookmark: 太阳能能耗]0.28
	

	
	光伏发电(Ep)
	[bookmark: 光伏能耗]0.00
	

	
	合计
	[bookmark: 可再生能源能耗]0.28
	

	[bookmark: 建筑总能耗列名]建筑总能耗(E1)：电耗(kWh/㎡)
	[bookmark: 建筑总能耗]15.19
	E1=Ec+Eh+Ef+Eo-Ep




[image: ]

[bookmark: _Toc90329666]附录
[bookmark: _Toc90329667]工作日/节假日人员逐时在室率(%)

	房间类型
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	办公-普通办公室
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	50
	95
	95
	95
	80
	80
	95
	95
	95
	95
	30
	30
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



注：上行：工作日；下行：节假日
[bookmark: _Toc90329668]工作日/节假日照明开关时间表(%)

	房间类型
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	办公-普通办公室
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	50
	95
	95
	95
	80
	80
	95
	95
	95
	95
	30
	30
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



注：上行：工作日；下行：节假日
[bookmark: _Toc90329669]工作日/节假日设备逐时使用率(%)

	房间类型
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	办公-普通办公室
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	50
	95
	95
	95
	50
	50
	95
	95
	95
	95
	30
	30
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



注：上行：工作日；下行：节假日
[bookmark: _Toc90329670]工作日/节假日空调系统运行时间表(1:开,0:关)
采暖期：
	系统编号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	默认
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Sys
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


供冷期：

	系统编号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	默认
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Sys
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



注：上行：工作日；下行：节假日
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